車両調達等計画書
令和　　年　　月　　日

委託件名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

１　受託後に使用予定の車両（予備車を含む）

	No
	車体の形状
破砕車、回転板等
	最大積載量
	現有の
有無
※１
	所有の形態
※２
	ナンバープレート情報
※３
	予備車
※４

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	



※１　現在所有又はリースしている場合は「有」、今後購入又はリースする場合は「無」と記入すること。
※２　購入した車両は「所有」、リースで対応する場合は「リース」と記入すること。
※３　現在所有又はリースしている車両は記入すること。
※４　予備車に該当する車両に丸を記入すること。　
※添付書類　現在所有又はリースしている車両は「車検証(写)」、今後購入又はリースする場合は相手先からの「引受書」、「見積書」等を添付すること。

なお、使用予定の車両の記入がこの様式で足りない場合は、複数枚使うものとする。

２　受託後に使用予定の車庫
　　
住所　　　　　　　　区　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　（所有者等との調整状況：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※添付書類　住所の地図を添付すること。

誓　　約　　書

令和　　　年　　月　　日

　横　浜　市　長

所在地　　　　　　　　　　　　　
商号又は名称　　　　　　　　　　　　　
代表者職氏名　              　　印


「　　　　　　」における入札参加意向申出書の提出にあたり、次の事項を誓約します。


１　落札後、指定期日までに、仕様書で定める収集車両及び人員等を確保すること。

２　落札後、指定期日までに、必要な提出書類等を提出すること。

３　上記１から２ができなかった場合など、委託業務開始時からの適正な業務の履行に支障が生じると横浜市が認めた場合には、契約されなかったとしても異議を申し立てないこと。

４　適正に業務を実施できる範囲で、入札参加すること。

５　廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条第５項第４号イからヌまでのいずれにも該当しない者であること。
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引受証明書
令和　　年　　月　　日
横浜市契約事務受任者

（証明者）
所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印
担当者名
連絡先


（入札参加者）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　が落札の際は、納入期限を厳守し、

納入することを証明します。


１　入札件名



２　品名等の内訳
	品名
	メーカー・型番
	数量
	単価
	金額

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



３　納入場所



４　納入期限

　　令和　　　年　　　月　　　日

（注）１　証明者欄は、販売代理店、特約店等の供給業者が記載してください。
　　　２　件名欄には、入札参加を希望している契約件名を記載してください。
　　　　　（１契約案件ごとにこの引受証明書を作成してください。）


